prestados através da VIVO S/A, por mais seis meses, em favor da SEJUS,
objeto do Contrato n° 255/PGE-2008. Fica alterado a Razão Social da CON-
TRATANTE para Telefônica Brasil S/A. Altera-se o CNPJ da CONTRATANTE
para 02.558.157/0001-62.

DA DESPESA:
R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) – ATIVIDADE DA SEJUS: 210010642112422
9530000 – Natureza da Despesa: 339039 – Fonte de Recursos: 0100000000
– Nota de Empenho nº 01007, de 26.09.2013.

PROCESSO: 01-2101/00016-00/2012
DA VIGÊNCIA: seis meses
DA COMARCA: Porto Velho
DATA DE ASSINATURA: